
商品は全て税込み価格となります。＊The price includes tax. 全部都是含税的价格。

Espresso

Coffee

Café Latte

Assam

Apple

Orange Pekoe

超浓缩咖啡

咖啡

咖啡 rate

阿萨姆邦

苹果红茶

橙黄白毫茶

エスプレッソ

コーヒー

カフェラテ

アッサム

アップル

オレンジペコ

Hot/Iced

Hot/Iced

Hot/Iced

Hot/Iced

Hot/Iced

热 /冰

热 /冰

热 /冰

热 /冰

热 /冰

ホット / アイス

ホット / アイス

ホット / アイス

ホット / アイス

ホット / アイス

¥550

¥660

¥770

¥770

¥770

¥770

COFFEE&TEA

Orange  juice

Grapefruits  juice

Apple  juice

Ginger  ale

Coca-cola

橙汁

西柚汁

苹果汁

姜汁清凉饮料

可口可乐

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

ジンジャーエール

コカ・コーラ

¥660

¥660

¥660

¥715

¥715

SOFT  DRINKS

Hot Coffee

热　咖啡
ホットコーヒー

Iced Coffee

冰镇　咖啡
アイスコーヒー 

Hot Tea

热　红茶
ホットティー

Iced Tea

冰　红茶
アイスティー

Apple  juice

苹果汁
アップルジュース

Orange  juice

橙汁
オレンジジュース

Coca-cola

可口可乐
コカ・コーラ

Ginger  ale

姜汁清凉饮料
ジンジャーエール

SET DRINK MENU ALL ¥330

A drink is attached for 330 yen when I order food.
＊お食事ご注文のお客様は +330 円でドリンクをお付けいたします。

DRINK MENU




